
Dell UltraSharp UP3218KA (210-BFWF)

cena vč DPH: 87393 Kč
cena bez DPH: 72226 Kč

Kód zboží (ID): 6174296

PN: 210-BFWF

Záruka: 24 měsíců

Vizuální efekty, které se vyrovnají reálnému životu. Oceňovaný první 31,5" monitor
Dell s rozlišením 8K a funkcí PremierColor na světě vám umožní užívat si
realistického obrazu jako nikdy dříve. Bezkonkurenční vizuální zážitek
Bezkonkurenční realističnost: První 31,5palcový monitor s rozlišením 8K a
technologií Dell PremierColor na světě má za cíl zaujmout přesnými barvami a
hladkými přechody – vzniká tak realistický obraz, ve kterém nerozlišíte obrazové
body. Detaily vynikají: Uvidíte největší detaily, jaké jste kdy na 31,5palcovém
monitoru viděli. Vynikající rozlišení 33,2 milionů obrazových bodů a vysoká hustota
obrazových bodů 280ppi vede k zobrazení všech detailů. Technologie Dell
PremierColor: Výjimečné řešení pro odborníky pracující s barvami Široké a vynikající
spektrum: Technologie Dell PremierColor nabízí širokou škálu barev, která vyhovuje
nejdůležitějším oborovým standardům – 100% pokrytí prostoru AdobeRGB, 100%
pokrytí prostoru sRGB, 100% pokrytí prostoru Rec. 709, 98% pokrytí prostoru DCI-
P3 – bezvadné, neměnné barvy. Mimořádná barevná hloubka: Vychutnejte si
úžasnou úroveň detailů, jaké může poskytnout pouze hloubka 1,07 miliardy barev
(64× větší hloubka než nabízejí standardní monitory). Dokonce i v těch nejtmavších
oblastech uvidíte lepší barevné přechody a přesné zobrazení více odstínů. Přesné
doladění: Parametry barev si můžete upravit podle vlastních předvoleb. Využijte
režim vlastních barev, sadu SDK2 nebo volitelný kolorimetr X-rite iDisplay Pro3.
Přesné barvy ihned po vybalení: Monitor je kalibrován pro prostory AdobeRGB a
sRGB s přesností Delta-E menší než 2. Přibalená zpráva o kalibraci při výrobě vám
dodá jistotu, že hned barvy budou už od začátku úžasně přesné. PřehledTechnické
údaje Displej Velikost viditelné úhlopříčky: 80,01 cm (31,5 palce) Přednastavená
plocha displeje (V × Š): 698,1 mm × 392,7 mm 27,48 × 15,46 palce 274 143,9
mm2 (424,84 palce2) Poměr stran: 16 : 9 Typ a povrch panelu: Technologie IPS (In-
Plane Switching) Max. přednastavené rozlišení: 7 680 × 4 320 při frekvenci 60 Hz
Pozorovací úhel: 178° svisle / 178° vodorovně Rozteč pixelů: 0,0303 mm × 0,0909
mm Pixely na palec (PPI): 280 Kontrastní poměr: 1 300 : 1 (obvykle) Technologie



podsvícení: LED Jas: 400 cd/m2 (obvykle) Nastavitelnost: Výškově nastavitelný (120
mm) Naklápění (-5° až 21°) Vodorovné otáčení (-30° až 30°) Svislé natočení (90°, ve
směru nebo proti směru hodinových ručiček) Doba odezvy: 6 ms (šedá-šedá)
PbP/PiP: PbP (ne) PiP (ne) Možnost uspořádání v uzavřeném řetězci: Ne
Kompatibilita s nástrojem Dell Display Manager: Ano, EasyArrange a další významné
funkce Vzdálená správa majetku: Ano, nástroj Dell Command | Monitor Podpora
barev: Barevná škála (obvykle): 100% pokrytí prostoru Adobe RGB, 100% pokrytí
prostoru sRGB, 100% pokrytí prostoru Rec709, 98% pokrytí prostoru DCI-P3 Hloubka
barev: 1,07 miliardy barev Vývojová sada SDK pro kalibraci barev: Ano Kalibrace
barev pomocí kolorimetru X-rite: Ano Rozhraní pro montáž plochého monitoru: VESA
(100 mm) Povrch obrazovky: Antireflexní úprava přední polarizační vrstvy (2H)
Audiovýstup: 1 port linkového audio výstupu Konektivita 2 porty DP (verze 1.4) 1
port USB 3.0 pro připojení k počítači (upstream) 4 porty USB 3.0 – ve spodní části
(včetně 1 nabíjecího portu USB 3.0 BC1.2) Vestavěná zařízení Vysokorychlostní
rozbočovač USB 3.0 (s 1 portem USB pro připojení k počítači, 4 porty USB 3.0 pro
připojení periferií včetně 1 nabíjecího portu USB 3.0 BC1.2) Zabezpečení Slot pro
bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává samostatně) Slot pro zámek
stojanu proti krádeži (k panelu) Rozměry Výška se stojanem (zatažený/vytažený):
498,4 ~ 618,0 mm 19,62 ~ 24,33 palce Hloubka se stojanem: 222,0 mm 8,56 palce
Šířka: 720,5 mm 28,37 palce Výška bez stojanu: 421,2 mm 16,58 palce Hloubka bez
stojanu: 53,2 mm 2,10 palce Šířka bez stojanu: 720,5 mm 28,37 palce Hmotnost
(pouze panel, pro zavěšení VESA): 6,52 kg 14,37 lb Hmotnost (včetně obalu): 16,63
kg 36,66 lb

Vizuální efekty, které se vyrovnají reálnému životu. Oceňovaný první 31,5" monitor
Dell s rozlišením 8K a funkcí PremierColor na světě vám umožní užívat si
realistického obrazu jako nikdy dříve. Bezkonkurenční vizuální zážitek
Bezkonkurenční realističnost: První 31,5palcový monitor s rozlišením 8K a
technologií Dell PremierColor na světě má za cíl zaujmout přesnými barvami a
hladkými přechody – vzniká tak realistický obraz, ve kterém nerozlišíte obrazové
body. Detaily vynikají: Uvidíte největší detaily, jaké jste kdy na 31,5palcovém
monitoru viděli. Vynikající rozlišení 33,2 milionů obrazových bodů a vysoká hustota
obrazových bodů 280ppi vede k zobrazení všech detailů. Technologie Dell
PremierColor: Výjimečné řešení pro odborníky pracující s barvami Široké a
vynikající spektrum: Technologie Dell PremierColor nabízí širokou škálu barev,
která vyhovuje nejdůležitějším oborovým standardům – 100% pokrytí prostoru
AdobeRGB, 100% pokrytí prostoru sRGB, 100% pokrytí prostoru Rec. 709, 98%
pokrytí prostoru DCI-P3 – bezvadné, neměnné barvy. Mimořádná barevná hloubka:
Vychutnejte si úžasnou úroveň detailů, jaké může poskytnout pouze hloubka 1,07
miliardy barev (64× větší hloubka než nabízejí standardní monitory). Dokonce i v
těch nejtmavších oblastech uvidíte lepší barevné přechody a přesné zobrazení více
odstínů. Přesné doladění: Parametry barev si můžete upravit podle vlastních
předvoleb. Využijte režim vlastních barev, sadu SDK2 nebo volitelný kolorimetr X-
rite iDisplay Pro3. Přesné barvy ihned po vybalení: Monitor je kalibrován pro
prostory AdobeRGB a sRGB s přesností Delta-E menší než 2. Přibalená zpráva o



kalibraci při výrobě vám dodá jistotu, že hned barvy budou už od začátku úžasně
přesné. PřehledTechnické údaje Displej Velikost viditelné úhlopříčky: 80,01 cm
(31,5 palce) Přednastavená plocha displeje (V × Š): 698,1 mm × 392,7 mm 27,48
× 15,46 palce 274 143,9 mm2 (424,84 palce2) Poměr stran: 16 : 9 Typ a povrch
panelu: Technologie IPS (In-Plane Switching) Max. přednastavené rozlišení: 7 680 ×
4 320 při frekvenci 60 Hz Pozorovací úhel: 178° svisle / 178° vodorovně Rozteč
pixelů: 0,0303 mm × 0,0909 mm Pixely na palec (PPI): 280 Kontrastní poměr: 1
300 : 1 (obvykle) Technologie podsvícení: LED Jas: 400 cd/m2 (obvykle)
Nastavitelnost: Výškově nastavitelný (120 mm) Naklápění (-5° až 21°) Vodorovné
otáčení (-30° až 30°) Svislé natočení (90°, ve směru nebo proti směru hodinových
ručiček) Doba odezvy: 6 ms (šedá-šedá) PbP/PiP: PbP (ne) PiP (ne) Možnost
uspořádání v uzavřeném řetězci: Ne Kompatibilita s nástrojem Dell Display
Manager: Ano, EasyArrange a další významné funkce Vzdálená správa majetku:
Ano, nástroj Dell Command | Monitor Podpora barev: Barevná škála (obvykle):
100% pokrytí prostoru Adobe RGB, 100% pokrytí prostoru sRGB, 100% pokrytí
prostoru Rec709, 98% pokrytí prostoru DCI-P3 Hloubka barev: 1,07 miliardy barev
Vývojová sada SDK pro kalibraci barev: Ano Kalibrace barev pomocí kolorimetru X-
rite: Ano Rozhraní pro montáž plochého monitoru: VESA (100 mm) Povrch
obrazovky: Antireflexní úprava přední polarizační vrstvy (2H) Audiovýstup: 1 port
linkového audio výstupu Konektivita 2 porty DP (verze 1.4) 1 port USB 3.0 pro
připojení k počítači (upstream) 4 porty USB 3.0 – ve spodní části (včetně 1
nabíjecího portu USB 3.0 BC1.2) Vestavěná zařízení Vysokorychlostní rozbočovač
USB 3.0 (s 1 portem USB pro připojení k počítači, 4 porty USB 3.0 pro připojení
periferií včetně 1 nabíjecího portu USB 3.0 BC1.2) Zabezpečení Slot pro
bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává samostatně) Slot pro zámek
stojanu proti krádeži (k panelu) Rozměry Výška se stojanem (zatažený/vytažený):
498,4 ~ 618,0 mm 19,62 ~ 24,33 palce Hloubka se stojanem: 222,0 mm 8,56
palce Šířka: 720,5 mm 28,37 palce Výška bez stojanu: 421,2 mm 16,58 palce
Hloubka bez stojanu: 53,2 mm 2,10 palce Šířka bez stojanu: 720,5 mm 28,37 palce
Hmotnost (pouze panel, pro zavěšení VESA): 6,52 kg 14,37 lb Hmotnost (včetně
obalu): 16,63 kg 36,66 lb

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

